Wszystkie sprawunki o jakie się zapytywano kosztować będą z przesyłką złp. 186 gr. 20.

Listy i przesyłki pieniężne na sprawunki adresować prosimy: *Do J. K. Gregorowicza, ulica Żabia, Nr. 956 dom Krzemieńskiego.*

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz z deseniami do haftu, oraz formami.

Warszawa dnia 3 (15) Kwietnia 1865 roku.

JOANNA EYRE

POWIEŚĆ

PANNY BRONTE (CURRER BELL)

Z ANGIELSKIEGO.

(Dalszy ciąg.)

Nie było nic do zarzucenia jój rysom, ani kibici, lecz dowcip jój był bez wdzięku, dusza oschła i chłodna, i nic nie tryskało samo z siebie w tym umyśle całkiem jałowym, nie było tam nawet istotnej dobroci, bo nie było samoistności.